בית המשפט קבע כי בתקופה זו עמדה אמנם בתוקפה החלטת השופט רובינשטיין בדבר עיכוב ביצוע פסק הדין, אך על-פי האמור בה היה על פיוטרקובסקי להעביר את סכום הדיבידנדים שנפסקו בפסק-הדין לחשבון נאמנות והוא העבירם, בערכם הנומינאלי, רק ביום 3.6.2010. לפיכך קבע בית המשפט המחוזי כי בתקופה זו יתווספו לחוב הפסוק הפרשי הצמדה וריבית וכן ריבית פיגורים על-פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961.

(ג) התקופה השלישית – מיום 3.6.2010 ועד המועד שבו העביר פיוטרקובסקי את הכספים מחשבון הנאמנות לידי ארנון בעקבות פסק הדין בערעור (להלן: התקופה השלישית). בית המשפט קבע כי על תקופה זו ישולמו הפרשי הצמדה וריבית רגילה לפי הוראות חוק פסיקת ריבית והצמדה, ולא ריבית פיגורים, מן הטעם שבתקופה זו פעל פיוטרקובסקי על-פי הוראת בית המשפט, העביר את הכספים לחשבון הנאמנות והם הושקעו על פי החלטה משותפת של הצדדים.

## התקופה הראשונה

12. בפסק דינו של הנשיא גורן ניתנו שני צווים הצהרתיים, צו עשה אשר קיומו הותנה בתנאים וסעד כספי לתשלום סך של כ-60 מיליון ש"ח. מתוך ארבעת הסעדים הללו, הסעד הכספי הוא זה שהוצאתו לפועל מעוררת את הקשיים המועטים ביותר, כיוון שחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, והפסיקה שבאה בעקבותיו, מסדירים את מרבית השאלות המשפטיות הכרוכות בו. על כן, ספק בעיניי אם כוונת הצדדים והמותב שנתן את פסק הדין בערעור הייתה להקים מערכת חלופית להוצאתו של סעד זה אל הפועל. מכל מקום, סירוב בית המשפט המחוזי לדון בסוגיה זו אינה סותמת את הגולל עבור ארנון, וכאמור בהחלטת בית המשפט המחוזי רשאי ארנון להעלות את טענותיו במסגרת הליכי ההוצאה לפועל.